



MLÝNEK s.r.o.

U Cukrovaru 4A, 747 05 Opava

tel. xxxxxxxx ; fax xxxxxxxx

IČO: 46577793 ; DIČ: CZ46577793

SOUPIS OCENĚNÝCH PRACÍ

Cenová nabídka platí do: 31.5.2021

OBJEDNATEL: Státní hrad Bouzov

NÁZEV OBJEKTU: Lesovna spojovací krček

ČÍSLO SoD :

LIST ČÍSLO : 1

VYPRACOVAL : xxxxxxxxxx

DNE : 15.4.2021

p.č.	popis položky	množství	m.j.	jednot. Cena	cena prac. úkonu	dodavatel
Konstrukce klempířské						
1	Demontáž lemování komínu	1,60	m ²	77,00	123,20	
2	Demontáž závětrné lišty	2,40	m	30,00	72,00	
3	Demontáž podokapního žlabu	16,00	m	40,00	640,00	
4	Demontáž svodu	3,00	m	30,00	90,00	
5	Demontáž mezistřešního žlabu	5,00	m	65,00	325,00	
6	Demontáž lemování zdí	21,50	m	48,00	1 032,00	
7	Demontáž nadezdívky	8,00	m	72,00	576,00	
8	Demontáž úžlabí	4,00	m	40,00	160,00	
9	Žlab podokapní půlkruhový TiZn rš 330	16,00	m	556,00	8 896,00	
10	Kotlík konický TiZn 330/100	2,00	ks	325,00	650,00	
11	Svod kruhový TiZn D. 100	3,00	m	718,00	2 154,00	
12	Žlab mezistřešní TiZn rš 1500	5,00	m	3 275,00	16 375,00	
13	Okap Al rš 250	16,00	m	145,00	2 320,00	
14	Lemování zdí Al rš 400	15,50	m	562,00	8 711,00	
15	Lemování zdí Al rš 500	8,00	m	659,00	5 272,00	
16	Lemování komínu Al	1,60	m ²	1 198,00	1 916,80	
17	Nadezdívka Al rš 400	8,00	m	674,00	5 392,00	
18	Úžlabí Al rš 500	4,00	m	712,00	2 848,00	
19	Dilatační krycí lišta Al rš 100	27,50	m	117,00	3 217,50	
20	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v. do 12 m	5,00	%	607,71	3 038,53	
					63 809,03	
Konstrukce tesařské						
1	Demontáž laťování do 22 cm	78,40	m ²	21,00	1 646,40	
2	Montáž laťování do 22 cm	78,40	m ²	54,00	4 233,60	
3	Materiál - latě 4 x 6 cm	1,70	m ³	6 600,00	11 220,00	
4	Spojovací materiál	1,70	m ³	1 020,00	1 734,00	
5	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v. do 12 m	7,80	%	188,34	1 469,05	
					20 303,05	

Přílohy:

SCHVÁLIL - JMÉNO A PODPIS: xxxxxxxxxxxx

PŘEVZAL A SOUHLASÍ - PODPIS :

DNE:

